МБДОУ  Сариновский д\с №13 «Солнышко»

ПРИКАЗ

   «»                 201      г.                                             с.Сариновка                                               №

О зачислении ребёнка в МБДОУ

Руководствуясь правилами приёма на обучение по образовательным программам дошкольного

образования в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сариновский детский сад №13 «Солнышко», утвержденное приказом №2 от 14.01.2019г, Уставом

МБДОУ, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить   согласно направления Кашарского отдела образования №  от (дата)      Ф.И.

ребенка в разновозрастную группу МБДОУ Сариновский д\с №13 «Солнышко» в рамках

реализации муниципальной услуги.

2.  Разместить распорядительный акт (выписку из приказа) о зачислении ребёнка в ДОУ с

учётом исполнения законодательства РФ о персональных данных на информационном

стенде учреждения и официальном сайте учреждения в сети Интернет в течении 3х дней

со дня издания приказа.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                           А.А.Казьмина